
Cliente.: 21390-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE HORTOLÂNDIA Folha: 154206/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 07/01/2025
Ref.: PROCESSO N.84335/2024

Endereco: R JOSE CLAUDIO ALVES DOS SANTOS, 585 PREGAO ELETRONICO No. 164/2024
REMANSO CAMPINEIRO - HORTOLANDIA-SP Abertura: 07/01/2025 Hora: 08:30

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   1 .3       832.500,00 CPR 1.2.642 - ACIDO ACETILSALICILICO 100MG COMP. APRES.CX C/500 CPRS.

Registro no M.S.: 1425900060081 IMEC(PE)         0,03    24.975,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   3       510.000,00 CPR 1.2.878 - CARBO DE CALCIO 500MG+VIT.D 400UI CX/450 CPR

Registro no M.S.: RDC 240 LAPON(PE)         0,06    30.600,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   4     1.050.000,00 CPR 1.2.1167 - DIPIRONA 500MG COMP. APRES.CX C/200 CPRS. (G)

Registro no M.S.: 1256800410037 PRATI DONAD(PR)        0,12   126.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   5       682.500,00 CPR 1.2.366 - ENALAPRIL 10MG COMP. APRES.CX C/500 CPRS. (G)

Registro no M.S.: 1134301900015 HIPOLABOR-M(MG)        0,03    20.475,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   6       285.000,00 CPR 1.2.115 - ESPIRONOLACTONA 25MG COMP. APRES.CX C/30 CPRS. (G)

Registro no M.S.: 1542302660049 GEOLAB-GO(GO)         0,19    54.150,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   9     1.425.000,00 CPR 1.2.13 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMP. APRES.CX C/500 CPRS. (G)

Registro no M.S.: 1091700930042 MEDQUIMICA-(MG)        0,02    28.500,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  10       247.500,00 CPR 1.2.1215 - IBUPROFENO 300MG COMP. APRES.CX C/500 CPRS. (S)

Registro no M.S.: 1542301340334 GEOLAB-GO(GO)         0,11    27.225,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  14       255.000,00 CPR 1.2.1212 - LORATADINA  10MG COMP. APRES.CX C/500 CPRS. (G)

Registro no M.S.: 1542303360073 GEOLAB-GO(GO)         0,06    15.300,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  15     3.450.000,00 CPR 1.2.149 - LOSARTANA POTASSICA 50MG COMP. APRES.CX C/30 CPRS. (G)

Registro no M.S.: 1004309110041 EUROFARMA(SP)         0,04   138.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  16     1.087.500,00 CPR 1.2.98 - CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG COMP. APRES.CX C/200 CPRS. (G)

Registro no M.S.: 1256801510027 PRATI DONAD(PR)        0,12   130.500,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  18       195.000,00 CPR 1.2.1337 - NIFEDIPINO RETARD 20MG COMP. APRES CX/500 CPRS. (S)

Registro no M.S.: 1091700340059 MEDQUIMICA-(MG)        0,14    27.300,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  19       198.750,00 CPR 1.2.860 - NIMESULIDA 100MG COMP. APRES.CX C/350 CPRS. (G)

Registro no M.S.: 1256802650094 PRATI DONAD(PR)        0,07    13.912,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  20         7.500,00 AMP 1.2.929 - ENANTATO DE NORETISTERONA + VALERATO DE ESTRADIOL 

50MG/ML + 5MG/ML AMP 1ML. APRES.CX C/1 AMP. (G)
Registro no M.S.: 1156002150023 CIFARMA-GO(GO)         8,14    61.050,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  21       900.000,00 CAP 1.2.1214 - OMEPRAZOL 20MG CÁPS. APRES.CX C/90 CAPS. (G)

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 10 (DEZ) DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          



Cliente.: 21390-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE HORTOLÂNDIA Folha: 154206/0002
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 07/01/2025
Ref.: PROCESSO N.84335/2024

Endereco: R JOSE CLAUDIO ALVES DOS SANTOS, 585 PREGAO ELETRONICO No. 164/2024
REMANSO CAMPINEIRO - HORTOLANDIA-SP Abertura: 07/01/2025 Hora: 08:30

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
Registro no M.S.: 1156001740234 CIFARMA-GO(GO)         0,05    45.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  22       172.500,00 CPR 1.2.717 - PREDNISONA 20MG COMP. APRES.CX C/200 CPRS. (S)

Registro no M.S.: 1029801510043 CRISTALIA-S(SP)        0,14    24.150,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   767.137,50
(SETECENTOS E SESSENTA E SETE MIL, CENTO E TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas 
que regem este edital, impostos e despesas 
inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e 
quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA 
MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
Prazo de Entrega ......: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 10 (DEZ) DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          


